

Årsredovisning

Safemontage & Service i Sverige AB

556903-6139

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Back
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva demontage och reparation av arbetsplattformar och bygghissar samt svets och smide inom byggbranschen samt uthyrning av kätterplattformar, bygghissar och arbetsplattformar.

Företaget har sitt säte i Södermanlandslän, Eskilstuna Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 626 478	2 946 994	3 048 891	3 479 495
Resultat efter finansiella poster	1 341 347	759 638	327 870	267 345
Soliditet %	59	70	52	49

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, mycket på grund av att pandemin har avtagit och att företaget har gjort stora investeringar i ny utrustning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	602 904	595 299
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		595 299	-595 299
- Årets resultat			767 352
- Belopp vid årets utgång	50 000	798 203	767 352

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	798 203
Årets resultat	767 352
<i>Summa</i>	<i>1 565 555</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	965 555
<i>Summa</i>	<i>1 565 555</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

		2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	5 626 478	2 946 994
Övriga rörelseintäkter		37 864	278 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 664 342	3 225 292
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 827
Övriga externa kostnader		-3 047 202	-1 548 838
Personalkostnader	3	-1 127 198	-748 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 803	-73 788
Övriga rörelsekostnader		0	-58 966
Summa rörelsekostnader		-4 267 203	-2 439 560
Rörelseresultat		1 397 139	785 732
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 792	-26 094
Summa finansiella poster		-55 792	-26 094
Resultat efter finansiella poster		1 341 347	759 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-324 000	0
Förändring av överavskrivningar		-49 652	0
Summa bokslutsdispositioner		-373 652	0
Resultat före skatt		967 695	759 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 343	-164 339
Årets resultat		767 352	595 299

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 987 215	2 278 677
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 987 215	2 278 677
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	536 737	536 737
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		536 737	536 737
Summa anläggningstillgångar		3 523 952	2 815 414
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		744 922	425 516
Fordringar hos koncernföretag		85 544	67 544
Övriga fordringar		0	6 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		675 906	327 283
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 506 372	826 383
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		511 384	78 220
<i>Summa kassa och bank</i>		511 384	78 220
Summa omsättningstillgångar		2 017 756	904 603
SUMMA TILLGÅNGAR		5 541 708	3 720 017

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	798 203	602 904
Årets resultat	767 352	595 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 565 555	1 198 203
Summa eget kapital	1 615 555	1 248 203
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	324 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	1 749 652	1 700 000
Summa obeskattade reserver	2 073 652	1 700 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8 764 545	241 504
Summa långfristiga skulder	764 545	241 504
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	329 143	182 004
Förskott från kunder	84 520	84 520
Leverantörsskulder	259 294	148 366
Skatteskulder	47 967	0
Övriga skulder	348 698	80 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 334	34 680
Summa kortfristiga skulder	1 087 956	530 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 541 708	3 720 017

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Nettoomsättning	2022-08-31	2021-08-31
	Försäljning, Utförda arbeten	-2 046 301	-2 065 124
	Hysesintäkter arbetsplattformar och bygghissar	-3 580 177	-881 870
	Summa	-5 626 478	-2 946 994

Not 3	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
	Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 727 051	2 581 075
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	801 341	145 976
	Utgående anskaffningsvärden	3 528 392	2 727 051
	Ingående avskrivningar	-448 374	-377 137
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-92 803	-71 237
	Utgående avskrivningar	-541 177	-448 374
	Redovisat värde	2 987 215	2 278 677

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	173 260	711 351
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-538 091
	Utgående anskaffningsvärden	173 260	173 260
	Ingående avskrivningar	-173 260	-217 834
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	44 574
	Utgående avskrivningar	-173 260	-173 260

Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	536 737	536 737
	Utgående anskaffningsvärden	536 737	536 737
	Redovisat värde	536 737	536 737

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Värsta Fastighets AB	559012-7162	Eskilstuna Kommun

Uppgifter om dotterföretagen 2022

	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Värsta Fastighets AB	100					

Not 7 Långfristiga skulder

Not 8 poster Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 1 093 688 kr (423 508 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	764 545	241 504
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	329 143	182 004
------------------------------------	---------	---------

Not 9 Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	1 506 000	1 506 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 506 000	1 506 000
--------------------------	-----------	-----------

Generell säkerhet för dotterbolag Värsta Fastighets AB
Borgen till förmån för dotterbolag Värsta Fastighets AB

Not 10 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Roger Back

Roger Back

2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-27

Lars Lönnkvist

Lars Lönnkvist

Godkänd revisor
